(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(4)x(6) 

1. 

Pastato K. Kalinausko g. 

21/1, Vilniuje 

eksploatavimo     

paslaugos 

mėnuo 12 

465.00 

562.65 6751.80 

12 mėn. Paslaugų kaina, EUR be PVM 5580.00 

PVM, EUR 1171.80 

12 mėn. Paslaugų kaina, EUR su PVM 

6751.80 EUR 

(šeši tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt 

vienas Eur ir 80 ct.) 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo 

per informacinę sistemą „E. sąskaita“ išlaidos bei eksploatacinės medžiagos, darbai ir specialios